P Ř I H L Á Š K A
do soutěže v požárním sportu


...............................................................................................................…………..……………..
Přihlašuje (Okresní sdružení hasičů)

družstvo mužů / žen* …………………………………………………………………………………	


O pohár starosty KSH Středočeského kraje v požárním útoku, Olešná 28. 9. 2024 .......................................................……............................................................………………
		 (název soutěže) 			(místo a datum konání)


k plnění disciplín: požární útok

	Příjmení a jméno závodníka
	Datum narození
	věž

	100 m

	štafeta I.
* *
	štafeta II. 
* *
	útok
* *

	1.
	
	
	
	
	
	

	2.
	
	
	
	
	
	

	3.
	
	
	
	
	
	

	4.
	
	
	
	
	
	

	5.
	
	
	
	
	
	

	6.
	
	
	
	
	
	

	7.
	
	
	
	
	
	

	8.
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


Přihlašovatel stvrzuje, že výše uvedení soutěžící splňují zdravotní způsobilost a ostatní podmínky stanovené v pravidlech požárního sportu a propozicích soutěže.




Vedoucí družstva:  ..................................................                                   ........................................
          	                          Příjmení, jméno a podpis				   telefonní kontakt (mobil)






V..............................dne......................................     .............................................………………
                                                                                          (razítko a podpis OSH)


Poznámky:
 	Nehodící se škrtne.
* *	Do sloupce „ štafeta“ se u závodníků uvedou pořadová čísla, ve kterém budou v dané disciplíně za družstvo nebo štafetu soutěžit. Ve sloupci „útok“ se závodníci, kteří budou za družstvo soutěžit, označí pořadovým číslem 1.  
                                                                                                              

Caterpillar: Confidential Green

Caterpillar: Confidential Green

